PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 декабря 2014 г.
	№ 548-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 18.12.2013 № 609-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства Улья-новской области от 18.12.2013 № 609-П «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные и частные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1) строку 1 изложить в следующей редакции:

	«
	1.
	Базарносызганский район

	38,1
	38,1

	»;

2) строку 6 изложить в следующей редакции:
	«
	6.
	Кузоватовский район

	30,9
	40,5
	47,6

	»;

3) строку 10  изложить в следующей редакции:

	«
	10.
	Новомалыклинский район

	57,1
	57,1

	»;

4) строку 12 изложить в следующей редакции:
	«
	12.
	Павловский район

	52,4
	59,5

	»;

5) строку 15 изложить в следующей редакции:

	«
	15.
	Старокулаткинский район

	26,2
	38,1

	»;

6) строки 16-17 изложить в следующей редакции:
	«
	16.
	Старомайнский район

	24,8
	37,1
	46,7
	58,8

	17.
	Сурский район

	47,6
	47,6
	47,6
	»;

7) строку 18 изложить в следующей редакции:
	«
	18.
	Тереньгульский район

	60,0

	»;

8) строку 21 изложить в следующей редакции:
	«
	21.
	Чердаклинский район

	57,1
	57,1

	»;

9) строку 23 изложить в следующей редакции:

	«
	23.
	г. Новоульяновск

	58,1
	59,5
	».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реали-зацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных на соответствующие цели Министерству образования и науки Ульяновской области в законе Ульяновской области об областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Действие строк 6, 10, 18 приложения № 3 к постановлению Правительства Ульяновской области от 18.12.2013 № 609-П «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные и частные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования» (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 февраля 2014 года.
Действие строк 1, 12, 21 приложения № 3 к постановлению Прави-тельства Ульяновской области от 18.12.2013 № 609-П «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные и частные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования» (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 марта 2014 года.
Действие строк 15-17, 23 приложения № 3 к постановлению Прави-тельства Ульяновской области от 18.12.2013 № 609-П «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные и частные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования» (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 апреля 2014 года.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов
2611фн1